

(上接A42版)

单位:万元

项目	2019年度										所有者权益合计
	股本	其他权益工具 优先股 其他	资本公积	减:库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	
上年末余额	111,200.00	-	7,085.12	-	6,018.51	-	41,907.02	-	218,564.92	19,706.30	404,482.47
加:会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本期初余额	111,200.00	-	7,085.12	-	6,018.51	-	41,907.02	-	218,564.92	19,706.30	404,482.47
本期新增变动(减少)以“+”号填列	-	-	-	-	-7,085.11	-	-9,424.04	6	-42,310.75	-8,273.29	-13,911.91
(一)综合收益总额	-	-	-	-	-7,085.11	-	-9,424.04	6	-42,310.75	-8,273.29	-13,911.91
1.净利润	-	-	-	-	-7,085.11	-	-9,424.04	6	-42,310.75	-8,273.29	-13,911.91
2.其他综合收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(二)利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者(或股东)的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三)所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.确定利润分配变动额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五)专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六)其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
上年末余额	111,200.00	-	7,085.12	-	6,018.51	-	41,907.02	-	218,564.92	19,706.30	404,482.47

项目	2017年度										所有者权益合计
	股本	其他权益工具 优先股 其他	资本公积	减:库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	
上年末余额	111,200.00	-	7,085.12	-	6,018.51	-	41,907.02	-	218,564.92	19,706.30	404,482.47
加:会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本期初余额	111,200.00	-	7,085.12	-	6,018.51	-	41,907.02	-	218,564.92	19,706.30	404,482.47
本期新增变动(减少)以“+”号填列	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.净利润	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.其他综合收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(二)利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者(或股东)的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三)所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.确定利润分配变动额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五)专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六)其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
上年末余额	111,200.00	-	7,085.12	-	6,018.51	-	41,907.02	-	218,564.92	19,706.30	404,482.47

注1:根据财会〔2018〕15号文的要求,公司对会计政策进行相应的变更并编制2018年度财务报表,并对2017年度财务报表列报项目进行追溯调整;为保证可比性,同时对2016年度的财务报表列报项目按照变更后的会计政策进行调整。

项目	2016年度										所有者权益合计
	股本	其他权益工具 优先股 其他	资本公积	减:库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	
上年末余额	111,200.00	-	7,085.12	-	6,018.51	-	41,907.02	-	218,564.92	19,706.30	404,482.47
加:会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本期初余额	111,200.00	-	7,085.12	-	6,018.51	-	41,907.02	-	218,564.92	19,706.30	404,482.47
本期新增变动(减少)以“+”号填列	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.净利润	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.其他综合收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(二)利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者(或股东)的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三)所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.确定利润分配变动额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五)专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六)其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
上年末余额	111,200.00	-	7,085.12	-	6,018.51	-	41,907.02	-	218,564.92	19,706.30	404,482.47

注1:根据财会〔2018〕15号文的要求,公司对会计政策进行相应的变更并编制2018年度财务报表,并对2017年度财务报表列报项目进行追溯调整;为保证可比性,同时对2016年度的财务报表列报项目按照变更后的会计政策进行调整。

注2:公司自2019年1月1日起执行新金融会计准则,2019年1-6月“不适用”为新金融会计准则下删除项目,2016至2018年“不适用”为新金融工具准则下新增项目。

(七)母公司现金流量表

一、营业收入	92,837.08	181,008.57	156,547.22	152,363.04
减:营业成本	66,441.31	116,422.01	97,752.36	91,373.74
税金及附加	1,012.84	1,066.94	1,374.27	1,066.94
销售费用	1,942.59	4,286.63	4,022.09	3,880.68
管理费用	2,296.43	6,296.11	5,552.25	6,472.90
研发费用	3,256.30	6,352.65	5,572.67	7,117.63
财务费用	1,060.19	1,404.40	1,700.92	1,485.83
其中:利息费用	1,185.32	1,538.20	1,981.91	1,915.82
利息收入	112.47	219.00	286.07	426.67
加:其他收益	14,069	1,520.05	2,123.38	390.04
投资收益(损失以“-”号填列)	18,477.19	34,133.98	12,573.61	24,948.34
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	1,108.82	13,656.05	241.99	-474.90
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-260.68	-	-	-
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-241.75	3,188.12	689.28	734.88
资产处置收益(损失以“-”号填列)	28.64	-70.93	-4.19	81.48
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	44,242.43	76,024.14	57,575.18	65,477.37
加:营业外收入	0.07	0.27	23.08	183.34
减:营业外支出	10.32	133.07	787.73	272.65
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	44,232.19	76,090.56	56,810.53	65,388.06
减:所得税费用	3,814.43	8,138.53	6,353.37	6,231.91
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	40,417.76	67,952.03	50,427.16	59,156.15
(一)持续经营净利润	40,417.76	67,952.03	50,427.16	59,156.15
(二)终止经营净利润	-	-	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
(一)不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-	-
1.重新计量设定受益计划变动额	-	-	-	-
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-	-	-
3.其他权益工具投资公允价值变动	-	-	-	-